РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2016г.                              п. Южно-Енисейск                                № 6-П

Об утверждении реестра улично-дорожной сети
муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Южно-Енисейского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр улично-дорожной сети МО муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».

Глава	 Южно-Енисейского
сельсовета  	                                                                   А.А.Криворотов

	Приложение №1
от 12.04.2016г. №6-П
 РЕЕСТР УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	№
п/п
	Наименование
улицы
	Протяженность
Улицы,км
	Ширина земляного полотна улицы, м
	Ширина дорожного покрытия улицы,м
	Тип покрытия
	Приведенная протяженность покрытия улицы к 7м, м
	Площадь покрытия улицы, м2
	Искуственные сооружения
	Оценка технического состояния улицы
	Примечание

	5
	7
	10
	20
	5
	6
	8
	10
	а/б
	ц/б
	Гравийно-щебенчатая
	грунтовое

	трубы
	мосты
	Техническое состояние
	Информац. Знаковая информация

	м
	М2
	шт
	П.м
	Материал ж/б, метал. дерево
	шт
	П.м
	Материал ж/б, метал. дерево

	Шт.
	П.м.
	Техн. Сост.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	Муниципальное образование поселок  Южно-Енисейск Мотыгинского района Красноярского края

	п. Южно-Енисейск

	1
	Ул.Советская, в т.ч.
	1,67

	20

	6

	+

	10020
	1(д=1,5м
	6
	ж/б

	неудов

	Треб. Рем.

	2
	Ул.Октябрьская,в.т.ч
	1,9

	20

	6

	11400

	неудов

	Треб. Рем.

	3
	Ул.Пролетарская, в т.ч.
	1.8

	20

	6

	10800
	1(д=1,5м
	6
	ж/б

	неудов

	Треб. Рем.

	4
	Ул.Оборонная в т.ч.
	1.6

	20

	6

	9600

	неудов

	Треб. Рем.

	5
	Ул.Спортивная в т.ч.
	1.6

	20

	6

	+

	9600

	неудов

	Треб. Рем.

	6
	Ул.Дачная в т.ч.
	1.4

	20

	6

	+

	8400

	неудов

	Треб. Рем.

	7
	Ул.Первомайская
	1.2

	10

	6

	+

	7200

	неудов

	Треб. Рем.

	8
	Ул.Новая
	0.3

	20

	6

	+

	1800

	неудов

	Треб. Рем.

	9
	 Ул.Правонабережная
	1.7

	20

	6

	+

	10200

	неудов

	Треб. Рем.

	10
	Ул.Левонабережная
	0.9

	20

	6

	+

	5400

	неудов

	Треб. Рем.

	11
	Ул.Кирова
	0.4

	10

	6

	+

	2400

	неудов

	Треб. Рем.

	12
	Ул.Сибирская
	0.4

	20

	6

	+

	2400

	неудов

	Треб. Рем.

	13
	Ул.Парижской Коммуны
	2

	20

	6

	+

	12000

	неудов

	Треб. Рем.

	14
	Ул. Приисковая
	1.3

	10

	6

	+

	7800
	1-1,5
	8
	металл

	неудов

	Треб. Рем.

	15
	Проезд ул.Пар.Коммуны-   ул. Советская
	1.5

	20

	6

	+

	9000

	1
	50
	Деревомет.конструкц
	удов

	Треб. Рем.

	16
	Проезд Ул.Оборонная-ул.Дачная
	0.8

	10

	6

	+

	4800

	неудов

	Треб. Рем.

	17
	Проезд ул.Оборонная-ул.Спортивная
	0.8

	10

	6

	+

	4800

	неудов

	Треб. Рем.

	18
	Переулок                ул. Советская-        ул. Октябрьская
	0.2

	10

	6

	+

	1200

	неудов

	Треб. Рем.

	19
	Переулок ул.Советская-         ул. Пролетарская
	0.2

	10

	6

	+

	1200

	неудов

	Треб. Рем.

	20
	 Переулок                ул. Оборонная-      ул. Октябрьская
	0.2

	20

	6

	+

	1200

	неудов

	Треб. Рем.

	21
	Переулок                ул. Оборонная-       ул. Пролетарская
	0.1

	10

	6

	+

	600

	неудов

	Треб. Рем.

	22
	Проезд Ком. Мост-ул. Парижской
	0.6

	20

	6

	+

	3600

	неудов

	Треб.

	П. Кировский

	24
	П.Кировский
	2.43

	20

	6

	+

	14580

	1
	10
	дерево
	аварийн

	Треб. Рем.

	И того
	25

Глава поселка Южно-Енисейск ______________Криворотов.А.А.
 Исполнитель: Зимина Н.В.
Тел. 83919874556